3awmTta MoTopHoro otceka c 3awmron Krl n pasgatoyHon Kl

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 3301 CARBON

Installation instruction

1 2

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Kpenienne nepeaneii yacTu
3alUThI IBUTATEJIA:

5 — Ganka nmepeaHss
3,7 - mmactuab! 40x60
2.,8,17,20 - maiiosr 10x30
1,9 — 6ontel M10x20 (He Oosee)
16,21 — 6onter M10x30

erl'[JIeHI/le NbIJ/IHUKOB:

10,12,23,25 — m1aiow1 6x25
11,13,22,24 — 60atel M6X30

Kpenienne 3aaneii yacTu
3allUThI IBUTATEJIA:
4,6 — ckoOp1 M8 1.23
15,18 — maiiosr 10x30
14,19 — 6onter M8x30

27

30 31 32 33 34 35 36 37

Kpenenune nepeanei yacTu
3amuThel KIII:

29 —mmactuna 103x195
34,36 — maiiosr 10x30
35,37 — 6ontet M10x50

Kpenuienue 3agHeid 4acTu
3amuThl KIIII:

27 — Oanka 3aaHsas
26,28 — mrratabeie 60aTEl M 10
kpemienns noapamuuka KIIIT

30,32 — mraii6oser 10x30
31,33 — 6oatet M10x20

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeanHennii M8 u M10 He GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd 1 MOHTAXKC 3aIllIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCTCA

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




apt. 3301 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alTUT JEMOHTHPOBATD MBIJIBHUK MO/ JIBUTATEIIEM.

MecTta yCTaHOBKHM KPEIUIEHUM 3aHEW YaCTH 3aIUThI
JIBUTATEI.

Mecto YCTAaHOBKH Oanku KpCIUICHUA nepeILHeﬁ
HaCTH 3allilUThI IBUI'aTCILA.

[Tocne yctaHOBKU Oaiku BEpHYTH «10OKY» Oammepa
Ha MECTO W 3aKPEIUTh.

MecTo yCTaHOBKH TIJIACTUHBI KPETJICHUS
HCC,[[HCI/I 4ACTH 3AIIUThI KHH

‘?*;,_..L;y ) ]

r!

banka kpernieHus 3alHe 4acTH 3alUTh
KIIIT kpenutcs k noapamMuuky KIIIT
IITATHBIMU OOJITAMHU.

3amura asurareits 1 3amura KIIIT na aBTtomooOwme.
UIeie3 iKaBaHHBIe OTBEPCTUS PUTSIHYTh NBUIBHUKY K 3aimute 6oatamu M6x30




